
Zarządzenie Nr 279/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 9 listopada 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 278/2020 
Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019  
z dnia 19 grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załączników Nr 1, 2 i 3  do zarządzenia.                
 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 279/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 900,00 93 400,00 0,00 100 000,00 193 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 900,00 93 400,00 0,00 100 000,00 193 400,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 147 866 667,30 155 989 159,50 0,00 100 000,00 156 089 159,50

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 279/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

855 Rodzina 23 789 000,00 24 254 764,00 0,00 468 400,00 24 723 164,00

85501 Świadczenia wychowawcze 20 912 000,00 21 124 000,00 0,00 468 400,00 21 592 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 124 000,00 0,00 468 400,00 21 592 400,00

Zlecone Zlecone 20 912 000,00 21 124 000,00 0,00 468 400,00 21 592 400,00

O Organ 20 912 000,00 21 124 000,00 0,00 468 400,00 21 592 400,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

20 912 000,00 21 124 000,00 0,00 468 400,00 21 592 400,00

Razem 23 882 565,00 24 762 907,54 0,00 468 400,00 25 231 307,54

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 279/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 listopada 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 941 614,96 -9 500,00 9 500,00 16 941 614,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 612 450,00 -9 500,00 9 500,00 13 612 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 -9 500,00 9 500,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 -9 500,00 9 500,00 2 076 829,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 0,00 40 000,00 0,00 5 500,00 45 500,00

0005 Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 0,00 40 000,00 0,00 5 500,00 45 500,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 495 000,00 -4 000,00 4 000,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 415 000,00 -4 000,00 0,00 411 000,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 229 500,00 -5 500,00 0,00 1 224 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 220 500,00 -5 500,00 0,00 1 215 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 985 100,00 0,00 100 000,00 1 085 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 0,00 100 000,00 603 100,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

BP Stanowisko ds. BHP 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 259 210,40 -35 273,00 35 273,00 6 259 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -8 829,00 8 829,00 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 151 239,00 -5 674,00 0,00 145 565,00

Własne Własne 142 000,00 151 239,00 -5 674,00 0,00 145 565,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 151 239,00 -5 674,00 0,00 145 565,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



0004
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Sokołów

8 000,00 8 000,00 -5 674,00 0,00 2 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 113 524,95 0,00 5 674,00 119 198,95

Własne Własne 43 000,00 113 524,95 0,00 5 674,00 119 198,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 113 524,95 0,00 5 674,00 119 198,95

0004
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Sokołów

3 000,00 3 000,00 0,00 5 674,00 8 674,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 18 500,00 0,00 3 155,00 21 655,00

Własne Własne 20 000,00 18 500,00 0,00 3 155,00 21 655,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 18 500,00 0,00 3 155,00 21 655,00

0004
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Sokołów

1 500,00 1 500,00 0,00 3 155,00 4 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 285 236,05 -2 655,00 0,00 282 581,05

Własne Własne 366 000,00 285 236,05 -2 655,00 0,00 282 581,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 285 236,05 -2 655,00 0,00 282 581,05

0004
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Sokołów

10 000,00 10 000,00 -2 655,00 0,00 7 345,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 13 000,00 -500,00 0,00 12 500,00

Własne Własne 14 500,00 13 000,00 -500,00 0,00 12 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 13 000,00 -500,00 0,00 12 500,00

0004 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Sokołów 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -26 444,00 26 444,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 79 615,00 -10 910,00 0,00 68 705,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 53 515,00 -10 910,00 0,00 42 605,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 53 515,00 -10 910,00 0,00 42 605,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 27 600,00 -8 050,00 0,00 19 550,00

0011
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
imprez, zajęć i aktywności dla mieszkańców sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

3 000,00 3 610,00 -2 860,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 207 130,50 0,00 26 444,00 233 574,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 192 000,50 0,00 26 444,00 218 444,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 192 000,50 0,00 26 444,00 218 444,50

0008
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

3 500,00 3 500,00 0,00 21 584,00 25 084,00

0015 Zakupy związane z organizacją różnorodnych imprez, 
zajęc i aktywności dla mieszkańców sołectwa Michałowice 

11 250,00 31 620,00 0,00 4 860,00 36 480,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



(fundusz sołecki)

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 19 210,90 -1 199,50 0,00 18 011,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 15 120,90 16 410,90 -1 199,50 0,00 15 211,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 120,90 16 410,90 -1 199,50 0,00 15 211,40

0007
Zakupy spożywcze związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięc kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

1 500,00 1 500,00 -1 199,50 0,00 300,50

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 286 339,00 -14 334,50 0,00 272 004,50

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 200 524,00 -14 334,50 0,00 186 189,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 200 524,00 -14 334,50 0,00 186 189,50

0013
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzieć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

23 010,00 23 010,00 -12 334,50 0,00 10 675,50

0019
Usługi związane z organizacją różnorodnych imprez, zajęć 
i aktywności dla mieszkańców sołectwa Michałoiwice 
(fundusz sołecki)

31 150,00 6 250,00 -2 000,00 0,00 4 250,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 702 878,40 -1 260,00 1 260,00 3 702 878,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 209 063,40 -1 260,00 1 260,00 209 063,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 7 112,00 -1 110,00 0,00 6 002,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 3 372,00 -1 110,00 0,00 2 262,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 3 372,00 -1 110,00 0,00 2 262,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 1 023,00 -150,00 0,00 873,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 603,00 473,00 -150,00 0,00 323,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 603,00 473,00 -150,00 0,00 323,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych zajęć 
sportowych dla mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

150,00 150,00 -150,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 140 525,00 0,00 1 260,00 141 785,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 79 435,00 78 345,00 0,00 1 260,00 79 605,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 79 435,00 78 345,00 0,00 1 260,00 79 605,00

0005
Usługi związane z organizacją różnorodnych zajęć 
sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

13 230,00 13 230,00 0,00 1 260,00 14 490,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



Razem 107 994 870,40 131 825 539,93 -46 033,00 146 033,00 131 925 539,93

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4


	279
	§ 1

	1
	2
	3

